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SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLLON TUOTEVALVONTA-
KESKUKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2004 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Sosiaali- 
ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskuksen tilintarkastuksesta va-
rainhoitovuodelta 2004 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintar-
kastuskertomus annetaan sekä sosiaali- ja terveysminis teriölle että 
Sosiaali- ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskukselle. Tarkastuk-
sen on suorittanut ylitarkastaja Jani Leinonen ja sitä on valvonut 
tarkastuspäällikkö Hannu Taunula. 
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Sosiaali- ja terveydenhuollon tuoteval-
vontakeskuksen tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana ole-
vaan kirjanpitoon ja muuhun laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan 
sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudat-
tamiseen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein. 
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Tarkastuksessa havaittiin, että momentille 12.33.09 (Sosiaali- ja 
terveydenhuollon tuotevalvontakeskuksen tulot) vuodelle 2004 
kuuluvia kemikaalihallinnon maksullisen toiminnan tuloja on 
kirjattu vuodelle 2005 yhteensä noin 135 000 euroa.  
 
Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalas-
kelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi muilta osin säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu 
talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannatta-
vuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustan-
nus- ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä 
ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa las-
kentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, 
sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskel-
mat olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole koh-
distunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 
 
Toimintakertomuksessa on tuottavuutta ja taloudellisuutta kuvaavi-
na tietoina esitetty tulosalueittain kustannus-, suorite- ja henkilö-
työvuositietoja kolmelta vuodelta. Esitettyjä tietoja voidaan pitää 
riittävinä. Kustannustietoja ei voida pitää luotettavina työajanseu-
rannan arvionvaraisuuden vuoksi.  
 
Maksullisen toiminnan vuositulosta kuvaavia tietoja kustannusvas-
taavuuslaskelmissa voidaan pitää riittävinä. Tietoja ei voida pitää 
luotettavina työajanseurannan arvionvaraisuuden vuoksi. 
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SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä hankin-
tamenettelyiden ja maksullisen toiminnan tarkastuksessa. 
 
Tarkastuksessa on tullut esille joitakin puutteita hankintamenette-
lyissä ja omaisuuden inventoinnissa, joiden suhteen Sosiaali- ja ter-
veydenhuollon tuotevalvontakeskuksen tulee ryhtyä toimenpiteisiin.  

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta vuo-
delle 2004 kuuluvien 135 000 euron maksullisen toiminnan tulojen 
kirjaamista vuodelle 2005 sekä talousarvio lain 15.2 §:n tarkoitta-
man maksullisen toiminnan kannattavuuden seurantaa ja vuositu-
loksen esittämistä.  
 
 
 
 
Tarkastusneuvos  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja  Jani Leinonen 
 
 
 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
Valtiovarainministeriö 
Valtiovarain controller -toiminto 
Sosiaali- ja terveysministeriön kansliapäällikkö 
Sosiaali- ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskuksen ylijohtaja 
Valtiokonttori 
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